

**MOLA Investment A/S**  
Nygade 8B, 1. tv., 7400 Herning

**CVR-nr. 20 76 38 76**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2017.

---

Frans B. Langkjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MOLA Investment A/S Nygade 8B, 1. tv. 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 76 38 76
	Stiftet: 1. marts 1998
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Pagh Mortensen Kurt Mortensen Frans B. Langkjær
<b>Direktion</b>	Frans B. Langkjær
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Kumo A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	2. DanBo Dänisches Wohnkultur GmbH, Wuppertal 4. DanBo Dänisches Wohnkultur GmbH, Walmenroth

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere handel med møbler via datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.328 kr. mod 2.045.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.936 kr. mod 2.045.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets aktivitet ændret til investering i og udlejning af fast ejendom, samt formuepleje i øvrigt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.328</b>	<b>2.045.334</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.328</b>	<b>2.045.335</b>
1 Skat af årets resultat	<u>392</u>	<u>360</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-15.936</u></b>	<b><u>2.045.695</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.342.706	0
Overføres til overført resultat	0	2.045.695
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.358.642</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-15.936</u></b>	<b><u>2.045.695</u></b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.848.314	2.868.462
Tilgodehavende selskabsskat	<u>392</u>	<u>360</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.848.706</u>	<u>2.868.822</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.848.706</u></b>	<b><u>2.868.822</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.848.706</u></b>	<b><u>2.868.822</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	1.000.000	2.358.642
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.342.706	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.842.706</u></b>	<b><u>2.858.642</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>6.000</u>	<u>10.180</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>10.180</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>10.180</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.848.706</u></b>	<b><u>2.868.822</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-392	-360
	<b>-392</b>	<b>-360</b>
	31/3 2017	31/3 2016
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april	389.355	584.032
Afgang i årets løb	0	-194.677
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>389.355</b>	<b>389.355</b>
Nedskrivninger 1. april	-389.355	-584.032
Årets tilbageførsler på afgang	0	194.677
<b>Nedskrivninger 31. marts</b>	<b>-389.355</b>	<b>-389.355</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
2. DanBo Dänisches Wohnkultur GmbH	Wuppertal	100 %
4. DanBo Dänisches Wohnkultur GmbH	Walmenroth	100 %
	31/3 2017	31/3 2016
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Selskabskapitalen består af 450 B-aktier a 1.000 kr. og 50 A-aktier a 1.000 kr.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april	2.358.642	312.947
Årets overførte overskud eller underskud	-1.358.642	2.045.695
	<b>1.000.000</b>	<b>2.358.642</b>

## Noter

---

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.342.706	0
	<u>1.342.706</u>	<u>0</u>

## 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kumo Import/Export ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.